

TKO HOLDING ApS

Dådyrvej 6
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2020

Thomas Koefoed Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | TKO HOLDING ApS Dådyrvej 6 4623 Lille Skensved |
| | CVR-nr: 29149747 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019 |
| Bankforbindelse | Sydbank Kgs Nytorv 16 4370 Store Merløse DK Danmark |
| Revisor | ALBJERG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Ringager 4, 2 th 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 35382879 P-enhed: 1018581163 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et overskud efter skat på kr. 642.825. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 660.216 | 529.877 |
| Bruttoresultat | | 660.216 | 529.877 |
| Administrationsomkostninger | | -9.208 | -11.549 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 651.008 | 518.328 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 2.163 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -19.162 | -16.164 |
| Ordinært resultat før skat | | 631.846 | 504.327 |
| Skat af årets resultat | | -10.979 | 0 |
| Årets resultat | | 642.825 | 504.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 108.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 216 | 79.877 |
| Overført resultat | | 532.009 | 316.450 |
| I alt | | 642.825 | 504.327 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.731.644 | 1.731.428 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.731.644 | 1.731.428 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.731.644 | 1.731.428 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 174.000 | 154.536 |
| Andre tilgodehavender | | 360.000 | 300.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 534.000 | 454.536 |
| Likvide beholdninger | | 3.740.833 | 3.298.216 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.274.833 | 3.752.752 |
| Aktiver i alt | | 6.006.477 | 5.484.180 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 250.844 | 250.628 |
| Overført resultat | | 5.354.652 | 4.822.643 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | | 5.841.096 | 5.306.271 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 162.116 | 176.034 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.265 | 1.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 165.381 | 177.909 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 165.381 | 177.909 |
| Passiver i alt | | 6.006.477 | 5.484.180 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|----------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Renter Sydbank | 17.654 | 15 |
| Bankgebyrer | 1.508 | 1 |
| Urealiseret kursavance EUR | 0 | 0 |
| | <u>19.162</u> | <u>16</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 1.480.800 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.480.800 |
| Nettoopskrivninger primo | 250.628 |
| Afgang ifm salg | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 660.216 |
| Aconto udbytte | -300.000 |
| Deklareret udbytte | -360.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 250.844 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo excl udbytte | 1.731.644 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Eskesen A/S, Store Merløse | 60% | 2.886.073 | 1.100.360 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet Eskesen A/S og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsens virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede datterselskab for betaling af selskabsskatter og kildeskatter fra indkomståret 2014 eller senere i sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |